
UCHWAŁA NR XXVIII/307/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/85/07 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), po przedstawieniu opinii przez związki 
zawodowe zrzeszające nauczycieli, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr VIII/85/07 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych  prowadzonych przez Miasto Zabrze poprzez wykreślenie w §1 uchwały w tabeli 
wiersza o treści: „8. nauczyciel w przedszkolu w grupie mieszanej, obejmującej dzieci sześcioletnie jaki i dzieci 
innych grup wiekowych 22”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 4ECCB2C7-04FE-42AC-8DDA-138D12C38798. Podpisany Strona 1




